
ZARZĄDZENIE NR 50/2018 
W Ó J T A G M I N Y C E W I C E 

z dnia 28 maja 2018 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 37/2013 Wójta Gminy Cewice z dnia 05 kwietnia 2013 r. w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu naboru na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy w Cewicach 

/ 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 z późn. zm.) w związku z art. 11-15 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 902 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 -

W załączniku do Zarządzenia Nr 37/2013 Wójta Gminy Cewice z dnia 05 kwietnia 2013 r. w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu naboru na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy w Cewicach, 
"POSTANOWIENIA OGÓLNE", w pkt. 5 skreśla się ppkt 3 "doradcy i asystenta". 

§ 2 . 

Pozostałe postanowienia Zarządzenia Nr 37/2013 Wójta Gminy Cewice z dnia 05 kwietnia 2013 r. nie ulegają 
zmianie. 

§ 3 . 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 28 maja 2018 r. 

Strona 1 


